
 

 

Izmēģinājumu rezultāti parādīja efektīvus un pozitīvus rezultātus 
 

Somijā veikto oficiālo izmēģinājumu rezultāti parādīja, ka KvickFinn ir visefektīvākais pret daudzgadīgām 

nezālēm, piemēram, vārpatām un usnēm, kas veido līdz 98% no vasarājos augošajām nezālēm. Nākamā 

gadā laikā pieaug arī labības raža, jo augsnē nav nezāļu un tā ir bagātināta ar barības vielām. 

Izmēģinājumā KvickFinn kultivators tika izmantots trīs reizes maijā un jūnijā, kam sekoja zaļmēslojuma sēja. 

 

 

 

Vairākās valstīts veikto izmēģinājumu rezultāti liecina, ka KvickFinn ir labākais cīņā pret vārpatu gan 

pavasarī, gan vasarā un rudenī. Labākais rezultāts tiek sasniegts ar nezālēm, kuru saknes ir seklas. Lasīt 

vairāk par mūsu lietotāju pieredzi. 

 

Somijā veikto oficiālo izmēģinājumu rezultāti parādīja KvickFinn kultivatora 75% efektivitāti cīņā pret 

usnēm, izmantojot to divas reizes rudenī pēc ražas novākšanas un vienu reizi pavasarī pirms sējas. 

 
KvickFinn ir daudzveidīgs 

rotora kultivators 

 
Kultivators nodrošina efektīvu daudzgadīgo nezāļu kontroli ar minimālu 

augsnes kultivēšanu – tas ir labāk gan ražotājam un patērētājam, gan videi 

 
 
 
 

 

LyckeGård Group AB 
 

 

Lyckeåborgsvägen 65 

371 92 Karlskrona, 
Sweden 

 
 

info@lyckegard.com 

 

lyckegard.com 

 
Rotors BIO Premium 

Modelis 2750 3750 2150 2750 3250 3750 2750 3550 4000 4400 6200 

Svars (kg) 1280 1850 1240 1490 1880 2140 1550 1880 2240 2100 5950 

Apstrādes platums (m) 2,75 3,75 2,15 2,75 3,25 3,75 2,75 3,55 4 4,4 6,2 

Transportēšanas 
platums (m) 

3 4 2,4 3 3,5 4 3 3,85 4,8 3 3 

Traktora 

nepieciešamā 

jauda ZS 

70- 

150 

140- 

250 

70- 

120 

80- 

150 

120- 

200 

140- 

230 

90- 

150 

130- 

200 

150- 

250 

150- 

250 

160- 

300 

Vārpsta/rotora zari 1/6 1/10 3/7 3/9 3/11 3/13 3/9 3/11 3/13 3/16 5/26 

Attālums starp 

kultivatora zariem 

(cm cc) 

  
55 55 65 65 65 72 72 75 60-80 

 
Rotoru zaru skaits 

 
68 

 
94 

 
54 

 
68 

 
81 

 
94 

 
78 

 
101 

 
114 

 
110 

 
177 

Attālums starp rotora 

zariem (mm cc) 

 
40 

 
40 

 
35 

 
40 

 
35 

Samontējams 

transportēšanai 

    

 
 

 

Hidrauliskā darbības 

dziļuma iestatījums 

    

 
 

Automātiska 

ķēdes 

pielāgošana 

 

 
 

 
  

 
 

Dubultās ķēdes 

(rotora pārnese) 

 
 

   

 
 

 

Noņemami priekšējie 

riteņi, augstuma 

regulēšana bez 

pakāpieniem, riteņu 

skrāpji un hidrauliskā 

pacelšana 

   
 
 

 

  
 
 

 

Apgaismojums Pēc izvēles Pēc 
izvēles 

 

 

HD zari, izliektas 

formas asmeņi, 

asmeņu zaru gali, 

spārnu zari, garāka 

mašīnas virsbūve un 

aizsardzība pret 

traucējumiem 

 
 

Pēc izvēles 

 
 

Pēc 
izvēles 

 
 

Pēc 
izvēles 

 

mailto:info@lyckegard.com


Daudzfunkcionāls 

mehāniskais rotora 

kultivators minimālai augsnes 

apstrādei 

Bioloģiskais lauksaimnieks Boriss bija lietojis parastos kultivatorus un 

šķīvotāju, taču secināja, ka efekts nav pietiekami labs. Augsnes struktūra 

pasliktinājās, un metode nebija pietiekami rentabla. Ar savu ilggadīgo 

lauksaimnieka un konsultanta pieredzi viņš spēja izveidot jaunu bioloģiskās 

lauksaimniecības mašīnu, kurā kultivators un rotors tika apvienoti jaunā 

šķērsvirziena agregātā. 

Kultivē augsni un apkaro nezāles 
Ievērojami tiek samazināta augsnes 
apstrāde 

un tiešā sēja 

Efektīvs mehānisks risinājums ar 

ilgtermiņa ietekmi uz nezālēm 

  
  Gudra mašīna vairākiem 

darbiem 

 
 

Apstrādā nezāļu pārņemtus laukus un 
segkultūras 

 

 
Nezāļu pārņemta lauka vai segkultūras 

apstrāde un augsnes struktūras un 

organiskā oglekļa krājumu uzglabāšanās 

uzlabošana vienlaikus gan ietaupa laiku, 

gan ir rentabla. Augu saknes tiek 

nogrieztas tuvu augsnei, un biomasa 

vienmērīgi tiek sadalīta uz augsnes virsmas 

kā šķērslis nezālēm un ūdens iztvaikošanai 

– tā ir minimāla augsnes apstrāde 

mūsdienīgā veidā. 

 
Apvienojot KvickFinn kultivatoru ar 

CrimperRoller, var apstrādāt arī segkultūras 

ar augstu biomasu. CrimperRoller veiksmīgi 

noliec augu braukšanas virzienā un ātri 

sasmalcina lapas un stublājus. 

 
 
 
 
 

Nezāļu apkarošana bez herbicīdiem 

Izmantojot tiešo sēju un veicot minimālu augsnes apstrādi, var rasties problēmas ar daudzgadīgajām 

nezālēm. Dažas nezāles daudzkārtējas iedarbības rezultātā kļūst izturīgas pret herbicīdiem, un tāpēc tās 

nepieciešams apkarot mehāniskā veidā. Vislabākais efekts pret daudzgadīgajām nezālēm ar KvickFinn 

kultivatoru tiek sasniegts agrā pavasarī, vienu vai divas reizes pirms sējas. Nogriežot saknes un izceļot tās 

uz virsmas, nezāles izžūst un iznīkst. 

 
 

 

 
Kultivatoru var viegli noņemt no rotora un 

izmantot normālai un dziļai augsnes apstrādei 

 

KvickFinn sastāv no rotora 

un kultivatora, ko var viegli 

noņemt. 

 
 
 
 

 
Visi KvickFinn modeļi tiek 

ražoti ar standarta 16 mm 

rotora atsperīgiem zariem. 

HD zari pēc izvēles. 

KvickFinn tiek izmantots pļavu atkārtotai apstrādei 

un vasaras atmatas uzturēšanai 

KvickFinn saīsina melnās papuves uzturēšanas laiku, kas nepieciešams mehāniskai nezāļu apkarošanai 

nezāļu pārņemtos laukos. Melnā papuve ir atkarīga no laikapstākļiem un ir kaitīga augsnes struktūrai, to var 

aizvietot ar īslaicīgāku un intensīvāku vasaras sēju. Tā kā šo īslaicīgāko atmatu var apvienot ar zaļmēslojumu 

un/vai rudens kultūrām, lauks var būt produktīvs visu sezonu. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Mehāniskā cīņa ar daudzgadīgām nezālēm 

Kultivatora atsperīgie zari un izliektās formas asmeņi nogriež nezāļu saknes, veic augsnes apstrādi un izceļ 

saknes uz lauka virsmas. Rotora atsperīgie zari satver saknes, nokrata zemi un izmet aiz mašīnas. Saknes 

nokrīt uz virsmas, prom no ūdens un barības vielām. Uz virsmas nezāļu saknes tiek atstātas ultravioletos 

saules staros un vējā, tās izžūst un iznīkst. 

 
Valstīs, kurās raksturīgs klimats ar aukstām naktīm un ziemām, labs rezultāts tiek sasniegts, ja nezāļu saknes 

uz ziemu tiek atstātas uz zemes virsmas. Sasalstot, saknes pārplīst un sāk izžūt. 

Kultivators Rotors 


